1562.

Die 4. januarii affixit d. decanus Cœlius Secundus Curio ad petendam secundam lauream.

5. januarii hora 2. in collegio petiimus, Joannes Rosnerus, ego, deinde Jacobus Cellarius, postmodum Hieronimus Halverius.

6. die januarii nos tres priores sumus ad tentamen admissi, nam post Hieronymus petierat, qui etiam admissus fuit.

8. die fui ego tentatus mane, post mediam 8. usque ad mediam 11. Objecerunt mihi græcam sententiam: Non pudet me evangelii. Petiimus coram magistris, ego dixi: Clarissime d. decane et præceptores humanissimi, id quod a dignitate d. decani hesterno die petii, id a vobis omnibus peto atque cupio, nimirum, ut breviter dicam, peto secunda laurea insigniri.

10. januarii objurgarunt<sup>3)</sup> nos, ac omnes sumus recepti et sumpsimus prandium scilicet bona nava in hospitio Sylvestris Viri.

12. quæ erat dies lunæ fui examinatus paulo post octavam usque ad mediam decimam. Eodem die circa quartam fuimus locati, et cum mihi primus locus fuerit assignatus, ipsis gratias pro more egi.

23. tertio promotor cum d. decano cum nobis pepigit cum hospite et instituimus prandium pro 5 solidis. Schedæ promotionum constant 3 solidis.

2. februarii invitavimus cum promotore circiter 86 personas.

3. ornavimus aulam,<sup>4)</sup> ego habui 25 tapetes, absque 6 Leonhardi Hospiniani.

<sup>1)</sup> Es folgen noch zwei unleserliche, wahrscheinlich griechische Worte. —

<sup>2)</sup> Nicht den 20., sondern den 15. Dez. laut Schwarzem Buch, S. 191, u. Öffnungsbuch, Fol. 193; vgl. auch Traug. Geering, Industrie und Handel der Stadt Basel S. 447. — <sup>3)</sup> Vgl. Thommen, Basler Studentenleben im 16. Jahrhundert, im Basler Jahrbuch 1887, S. 99. — <sup>4)</sup> Vgl. Thommen, Gesch. d. Univ., S. 66.

4. fuit actus, consule existente Chasparo Krúgio et tribuno Jacob Riedino, rectore Basilio Amorbacchio, decano Cœlio Secundo Curione.<sup>1)</sup>

Corona doctissimorum virorum, qui in actu magisterii nostri fuerunt, quos ego rescire potui.

Ex parte sinistra.	A parte dextra
D. Henricus Petri. <sup>2)</sup>	Rector Basilius Amorbacchius. <sup>3)</sup>
D. protonotarius. <sup>4)</sup>	Doct. Wolphgangus. <sup>5)</sup>
Parens.	Doct. Huldrich Iselinus. <sup>6)</sup>
Episcopus cum filio. <sup>7)</sup>	Doct. Henricus Pantaleon. <sup>8)</sup>
Hervagius. <sup>9)</sup>	Doct. Joannes Huberus. <sup>10)</sup>
Leonhardus Gebhardus. <sup>11)</sup>	Doct. Zuinggerus. <sup>12)</sup>
Frater et alii.	Doct. Sphyractes. <sup>13)</sup>
Doct. Joh. Übelhardus. <sup>14)</sup>	Doct. Jacobus Huggelius. <sup>15)</sup>